АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Димитровград

О назначении ответственных лиц

В целях проведения мониторинга, связанного с короновирусом и
падением курса рубля

1. Назначить:
1.1. СЕНЮТУ Михаила Романовича, Первого заместителя Главы

администрации муниципального образования «Мелекесский район», за
организацию проведения мониторинга;

1.2. ЛУНЯЕВУ Надежду Николаевну, начальника отдела общественных
коммуникаций администрации муниципального образования «Мелекесский
район», за сбор и предоставление оперативной информации.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации С.А.Сандрюков

С распоряжением ознакомлены

«  / 3  »  О  3 >

«АХ»___ 03_

2020
2020

М.Р.Сенюта
Н.Н.Луняева